附件

广元市朝天区2022年第6批次建设用地拟征收土地情况明细表

单位：公顷
	被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	区
	镇
	村
	组
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他
	
	

	朝天区
	中子镇
	柏树村
	2组
	42.0255 
	36.9725 
	23.3923 
	0.8784 
	11.1072
	1.5946 
	4.8044 
	0.2486 

	
	
	柏树村
	3组
	5.8688 
	5.0761 
	3.5946 
	0.0000 
	0.8625 
	0.6190 
	0.6050 
	0.1877 

	集体土地小计
	47.8943 
	42.0486 
	26.9869 
	0.8784 
	11.9697 
	2.2136 
	5.4094 
	0.4363 

	总    计
	47.8943 
	42.0486 
	26.9869 
	0.8784 
	11.9697 
	2.2136 
	5.4094 
	0.4363 

	备注：“农用地”一栏中的“其他”是指按国标三大类中的一级类中除耕地、园地、林地、草地外的其他农用地。

	


